Дата/Date:                 Исх.№ /Our ref.:          На ваш/Your ref.:

28.10.2009

Информационное письмо:

Настоящим извещаем Вас, что продукция «Дисковые поворотные затворы
VFY – WH,  LH,  WG,  LG,  WA» и  продукция  «Дисковые  поворотные  затворы
SYLAX» - это одна и та же продукция.

Сообщаем так же, что кодовые номера продукции относятся к внутренним
данным производителя и могут изменятся без предварительного уведомления.

Ниже  приведена  таблица  соответствия  кодовых  номеров,  что  позволяет
при заказе менять их как с VFY на SYLAX, так и наоборот:

мм Тип VFY-WH Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

25 065В7350 149G012853
32/40 065В7351 149G011254

50 065В7352 149G010894
65 065В7353 149G010909
80 065В7354 149G010928
100 065В7355 149G010955
125 065В7356 149G059144
150 065В7357 149G011005
200 065В7358 149G016257
250 065В7359 149G41010
300 065В7360 149G023900

ОГРН 1035003060861
Россия, 143581
Московская область
Истринский район
с.Павловская слобода, д. Лешково 217
Телефон/Telephone: (495) 792-57-57
Факс/Fax: (495) 792-57-58\59
www.danfoss.ru
E-mail: info@danfoss.ru

Danfoss LLC
143581 Moscow region
Istra area

  Pavlovskaya Sloboda, Leshkovo 217

Ду,
мм

Тип VFY-WG Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

150 065В7361 149G41208
200 065В7362 149G41209
250 065В7363 149G41210
300 065В7364 149G41211

Ду,
ММ

Тип VFY-WA Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

25 082G7350 149G069666
32/40 082G7351 149G069667

50 082G7352 149G067905
65 082G7353 149G069406
80 082G7354 149G067904
100 082G7355 149G067906
125 082G7356 149G069407
150 082G7357 149G074324
200 082G7358 149G067508

мм Тип VFY-LH Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

32 065В7365 149G019040
40 065В7366 149G016039
50 065В7367 149G027890
65 065В7368 149G027891
80 065В7369 149G027888
100 065В7370 149G027889
125 065В7371 149G016710
150 065В7372 149G059310
200 065В7373 149G42412
250 065В7374 149G42413
300 065В7375 149G42414

Ду,
мм

Тип VFY-LG Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

150 065В7376 149G41608
200 065В7377 149G42612
250 065В7378 149G42613
300 065В7379 149G42614

Ду,
мм

Тип VFY-WA Тип SYLAX
Кодовый
номер

Кодовый номер

25 082G7361 149G069761
32/40 082G7362 149G066761

50 082G7363 149G068847
65 082G7364 149G069483

80 082G7365 149G069244
100 082G7366 149G068366
125 082G7367 149G069484
150 082G7368 149G074380
200 082G7369 149G069486

С уважением,
Жукова Мария
Инженер технической поддержки
Отдела теплоавтоматики
ООО "Данфосс"
Тел.: 792-57-57 (доб. 270)
E-mail: Zhukova@danfoss.ru